
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2013 №2351

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
города Мурманска от 05.08.2013 № 2030 «О XIV городском конкурсе 

детского рисунка «Я люблю мой город»

В целях поддержки и поощрения детского художественного творчества, 
воспитания чувства патриотизма и любви к родному краю и городу Мурманску 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города 
Мурманска от 05.08.2013 № 2030 «О XIV городском конкурсе детского рисунка 
«Я люблю мой город» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жюри Новицкого Д.В. -  художника, члена 
Мурманской организации ВТОО «Союз художников России» -  заместителя 
председателя жюри.

1.2. Включить в состав жюри:
Березу А.Г. -  преподавателя муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей детской 
художественной школы г. Мурманска, члена Мурманской организации ВТОО 
«Союз художников России» -  председателем жюри;

- Мичурину А.М. -  директора муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Выставочный зал г. Мурманска» -  членом жюри.

1.3. Слова:
- художник, член Мурманской 
организации ВТОО «Союз 
художников России»

«Драницин Д. С. - председатель 
жюри»

заменить словами: 
«Драницин М.С.

1.4. Слова: 
«Чеботарь В.К.

заменить словами:

- художник, член Мурманской 
организации ВТОО «Союз 
художников России»

- заместитель 
председателя 
жюри».

- директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования детей 
детская художественная школа г. Мурманска»



2

«Чеботарь В.К. - директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей детская художественная школа 
г. Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя глйвы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации 
города Мурманска А.И. Сысоев


